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Permen Med Forte, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.
 

Cena: 15,48 zł

Opis słownikowy

Marka Permen

Postać tabletki

Producent Walmark

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Sildenafil

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Permen Med Forte, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Lek Permen Med Forte zawiera substancję czynną syldenafil, stosowany jest w leczeniu zaburzeń wzwodu u dorosłych mężczyzn.

Skład Permen Med Forte, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Substancj? czynn? jest syldenafil (Sildenafilum).

Ka?da tabletka powlekana zawiera 50 mg syldenafilu w postaci syldenafilu cytrynianu.

Substancje pomocnicze: Rdze? tabletki: celuloza mikrokrystaliczna; wapnia
wodorofosforan; kroskarmeloza sodowa; magnezu stearynian. Otoczka Opadry II blue
85F505164: alkohol poliwinylowy - cz??ciowo zhydrolizowany; tytanu dwutlenek (E
171); makrogol 3350; talk; indygokarmin, lak (E 132). Opadry Clear 02K19253:
hypromeloza 5cp (2910); triacetyna.
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Działanie Permen Med Forte, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Permen Med Forte wspomaga rozkurcz naczyń krwionośnych w prąciu i zwiększa napływ krwi do prącia podczas podniecenia
seksualnego. Pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.

Wskazania Permen Med Forte, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Lek Permen Med Forte jest wskazany do stosowania u dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji, czyli niezdolnością uzyskania lub
utrzymania erekcji prącia wystarczającej do odbycia stosunku płciowego.

Dawkowanie Permen Med Forte, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dawka to 1 tabletka (50 mg) na około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną, jeśli pacjent stosował wcześniej
produkty lecznicze zawierające syldenafil w dawce 50 mg lub większej lub dawka 25 mg była nieskuteczna.

Czas, po którym występuje działanie leku jest różny u różnych pacjentów, zwykle wynosi od pół godziny do jednej godziny. Nie stosować
częściej niż raz na dobę. Lekarz po konsultacji może zalecić inny sposób dawkowania. Tabletkę należy połknąć w całości, popijając
szklanką wody.

Należy skontaktować się z lekarzem, w przypadku wrażenia, że działanie leku Permen Med Forte jest za mocne lub za słabe.

Przeciwwskazania Permen Med Forte, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Stosowanie jest przeciwwskazane u pacjentów z ciężkimi chorobami serca i wątroby, niskim ciśnieniem, po niedawno przebytym udarze
lub zawale, z dziedzicznymi zmianami degeneracyjnymi siatkówki, takimi jak zwyrodnienie barwnikowe siatkówki (retinitis pigmentosa)
oraz jeśli u pacjenta stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej
neuropatii nerwu wzrokowego.

Informacje dodatkowe Permen Med Forte, 50 mg tabletki powlekane, 4 szt.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Bardzo często (może występować częściej niż u 1 na 10 pacjentów): ból głowy.

Często (może występować u 1 na 10 pacjentów): nudności, nagłe zaczerwienienie twarzy, uderzenia gorąca (objawy obejmują uczucie
gorąca w górnej części ciała), niestrawność, widzenie z kolorową poświatą, niewyraźne widzenie, zaburzenia widzenia, uczucie
zatkanego nosa, zawroty głowy.

Niezbyt często (może występować u 1 na 100 pacjentów): wymioty, wysypka skórna, podrażnienie oka, przekrwienie oczu, ból oczu,
widzenie błysków światła, jaskrawe widzenie, wrażliwość na światło, łzawienie oczu, kołatanie serca, szybkie bicie serca, nadciśnienie
tętnicze, niedociśnienie, bóle mięśni, senność, osłabione czucie dotyku, zawroty głowy, dzwonienie w uszach, suchość w jamie ustnej,
zatkane lub niedrożne zatoki, zapalenie błony śluzowej nosa (objawy obejmują katar, kichanie i zatkany nos), ból w górnej części
brzucha, choroba refluksowa przełyku (objawy obejmują zgagę), krew w moczu, ból rąk lub nóg, krwawienie z nosa, uczucie gorąca oraz
uczucie zmęczenia.
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Rzadko (może występować u 1 na 1000 pacjentów): omdlenia, udar, zawał serca, nieregularne bicie serca, przemijające zmniejszenie
przepływu krwi do części mózgu, uczucie ucisku w gardle, zdrętwienie ust, krwawienie do tylnej części oka, podwójne widzenie,
zmniejszona ostrość widzenia, nieprawidłowe odczucia we wnętrzu oka, obrzęk oczu lub powiek, niewielkie cząstki lub punkty w polu
widzenia, widzenie obwódek wokół źródeł światła, rozszerzenie źrenicy, nieprawidłowe zabarwienie białka oka, krwawienie z prącia,
obecność krwi w spermie, suchość nosa, obrzęk wewnątrz nosa, uczucie drażliwości oraz nagłe osłabienie lub utrata słuchu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Należy omówić zastosowanie leku Permen Med Forte jeśli u pacjenta występuje: niedokrwistość sierpowata, białaczka, szpiczak mnogi,
anatomiczne zniekształcenie prącia, choroba Peyroniego, dolegliwości ze strony serca, choroba wrzodowa, zaburzenia krzepnięcia oraz
zaburzenia czynności nerek i wątroby.

W przypadku nagłego pogorszenia lub utraty wzroku należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Permen Med Forte może wchodzić w interakcje z: lekami z grupy azotanów, uwalniającymi tlenek azotu, riocyguat; lekami z grupy alfa-
adrenolityków, stosowanymi w terapii tętniczego nadciśnienia płucnego oraz niektórymi lekami stosowanymi w leczeniu zakażeń
wirusem HIV; z lekami zawierającymi sakubitryl z walsartanem (stosowane w leczeniu niewydolności serca),

Nie należy przyjmować równolegle z innym lekami zawierającymi syldenafil.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Obfity posiłek może opóźnić początek działania produktu leczniczego Permen Med Forte.

Przed zażyciem leku przeciwwskazane jest spożywanie znacznych ilości alkoholu.

Ciąża i karmienie piersią
Lek Permen Med Forte nie jest przeznaczony dla kobiet.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Leku nie należy stosować u osób poniżej 18 roku życia.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Należy zachować ostrożność gdyż lek może wywierać niewielki wpływ na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn
(zawroty głowy, zaburzenia widzenia).
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